Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto presenti=
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bus Donaldo Ballache de Dunnowau Rollando Makclane de

Dowart, Hectore Makclane de Canlocliboye, Nigello M^Ylwrido

Arcbidiacono Sodorensi et Domino Jacobo Wcyk clerico nostro et

scriba cum diversi« aliis."—Quamquidcm cartam sive evidenciam

feodifirme ac omnia et singula in easdem contenta in omnibus suis

puuctis et articulis condicionibus et modis ac circumstanciis suis

quibuscunque forma pariter et effectu in omnibus et per onuiia

approbamus Ratificamus ac nomine tutorio carissimi filii nostri

primogeniti Jacobi Ducis de Roithzay comitis de Carrie et Domini

Cunynghame pro nobis et successoribus nostris ut premissum ut

pro perpetuo Confirmamus Salvo nobis ac dicto carissimo filio

nostro primogenito beredibus et successoribus nostris wardis

releviis maritagiis juribus et serviciis de dictis terris ante pre-

sentum confirmacionem nobis debitis et consuetis Et proviso quod

per banc nostram Confirmacionem nullum prejudiciimi generetur

dilecte nostre consanguinee Elizabetli de Livingstoune spouse

dicti Domini Insularum penes infeodacionem et donacionem

dictarum terrarum sibi Elizabeth pro toto tempore vite sue factus

In cujus rei testimonium presenti carta nostre confirmacionis

magnum sigillum nostrum apponi prece})imus Testibus reverentis

in Cristo patribus Johanna Episcopo Glasguense Willielmo Epis-

copo Orchadense nostri Secreti Sigilli Custode dilectis cou-

sanguineis Andrea Domino Avandale Cancellario nostro Colino

Comite de Ergile Domino Campbel et Lome Magistro Hospicii

nostri David Comite de Crawfurde Domino Lyndesay Jacobo

Domino Hamyltone Johanne de Culquhone de eodem milite et

Magistro Alexandro Inglis Cancellario Aberdonense clerico

nostrorum Rotulorum et Registri apud Edinburgh ultimo die

mensis Januarii anno domini millosimo quadringentesimo septua-

gesimo sexto, et regni nostri decimo septimo.

CHARTER BY JAMES III. TO JOHN OF ISLA, LORD OF
THE ISLES.

Apud Edinburgh, 11 Aug. 1478.

REX concessit JOHANNI DE ILA, DOMINO INSULARUM— R^g. Mag. Sig.

pro ejus fideli servitio, &c.—pro toto tempore ejus vite—terras

subscriptas, viz.;—terras de Killewmane extendentes annuatim ad

12 mgrc. ; terras do Owigill, Aaichnaslesok, Achencork, et Ken-

pchane, extend, annuatim ad 6 mere. ; terras de duobus Knok-
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renochis, Glemorele, Altnabay, Badiiff, et Areskeaiich, extend, ad